
Warszawa  27.04.2017	
Uchwały Zarządu PZ Judo, kadencja 2016-2020	

 
Zebranie Zarządu  Polskiego Związku Judo – posiedzenie nr  5/2017 z dnia: 27. kwietnia 
2017 r. 
	
Obecni na zebraniu:	
 

1)    Jacek Zawadka,	
2)    Cezary Borzęcki,	
3)  Juliusz Kowalczyk	
4)    Andrzej Falkiewicz	
5)  Jacek Biernat	
6)    Tomasz Gadaj,	
7)    Zenon Mościński,	
8)  Adam Poździk	
9)   Andrzej Jasiński	
10)  Józef Jopek	
------------	
11)  Jacek Skubis – zaproszony Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	

	
Uchwała nr 01/8/2017 

Zarza ̨du Polskiego Zwia ̨zku Judo z dnia 27.04.2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji DAN Polskiego Związku Judo  
 

Na podstawie § 28 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo  powołuje Główną Komisję DAN w składzie: 
1. Przewodniczący - Sławomir Smater, 
2. Wiceprzewodniczący - Mościński Zenon, 
3. Wiceprzewodniczący - Andrzej Falkiewicz, 
4. Członek komisji - Marek Adam,  
5. Członek komisji - Czesław Kur, 
6. Członek komisji -  Leszek Piąstka, 
7. Członek komisji -  Jarosław Wołowicz, 
8. Członek komisji -  Taraszkiewicz Robert, 
9. Członek komisji -  Gołębiewski Jerzy. 

§ 2. 

Zarząd Polskiego Związku Judo  powołuje Regionalne Komisje DAN: 

a/ Region Środkowo – Wschodni:  
1. Przewodniczący - Jerzy Gołębiewski, 
2. Członek komisji - Mirosław Błachnio, 
3. Członek komisji -  Józef Tkaczyk, 
4. Członek komisji -  Piotr Pułkośnik.  

b/Region Zachodni:  
1. Przewodniczący - Zamęcki Zbigniew,  
2. Członek komisji - Jerzy Dodzian, 
3. Członek komisji -  Andrzej Bączkowski, 



4. Członek komisji -  Tomasz Jopek, 
5. Michał Pokrywka. 

c/ Region Południowy:  
1. Przewodniczący - Taraszkiewicz Robert, 
2. Członek komisji - Wojdan Krzysztof, 
3. Członek komisji -  Słyk Marek, 
4. Członek komisji -  Sadowski Piotr. 

d/ Region Północny: 
1. Przewodniczący -  Marek Adam,  
2. Członek komisji - Andrzej Grudziński,  
3. Członek komisji - Tomasz Lisicki, 
4. Członek komisji -  Czesław Wilk , 
5. Członek komisji - Andrzej Adamski.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
 W głosowaniu wzięło udział 9 członków  zarządu. Za przyjęciem uchwały głosowało 9 członków 
zarządu. 
 

Uchwała nr 2/8/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia  27.04.2017r.  

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Sportowego  

 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej z dnia 

13.04.2017 r. oceniającej kandydatury na stanowisko Dyrektora Sportowego powierza 

obowiązki Dyrektora Sportowego Panu Jarosławowi Wołowiczowi. 

§ 2. 

Warunki pracy, płacy i kompetencji opisane są w Umowie o pracę i Zakresie obowiązków.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku. 

 
W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu.  

Za przyjęciem uchwały głosowało 8 osób, przeciw było 0 osób, 2 osoby wstrzymały się od 

głosu. Uchwała została przyjęta. 

	

	

	



Uchwała nr 3/8/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia  27.04.2017r.  

w sprawie zatrudnienia Trenerów Kadr Narodowych  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo po zapoznaniu się z wynikami głosowania w sprawie wyboru 

kandydatów na stanowiska trenerów kadr powierza obowiązki; 

1. Trenera Kadry Narodowej mężczyzn panu Zbigniewowi Pacholczykowi, 

2. Trenera Kadry Narodowej kobiet panu Marianowi Tałajowi. 

§ 2. 

      1.   Zarząd powierza obowiązki asystenta  Trenerów Kadry narodowej mężczyzn  

            Panu Pawłowi Zagrodnikowi. 

2. Zarząd powierza obowiązki asystenta  Trenerów Kadry narodowej  

      Panu Łukaszowi Błachowi.  

§ 3. 

Warunki pracy, płacy i kompetencji opisane są w Umowie o pracę i Zakresie obowiązków.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku. 

W głosowaniu brało udział 6członków zarządu.  

Za przyjęciem uchwały głosowało 6 osób, przeciw było 0 osób, nikt nie wstrzymał się od 

głosu. Uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr 4/8/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia  27.04.2017r.  

w sprawie zatrudnienia Trenera Koordynatora Grup Młodzieżowych 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo powierza obowiązki Trenera Koordynatora Grup 

Młodzieżowych Panu Mirosławowi Błachnio. 

§ 2. 

Warunki pracy, płacy i kompetencji opisane są w Umowie o pracę i Zakresie obowiązków.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

Za przyjęciem uchwały głosowało 9 osób, przeciw było 0 osób, nikt nie  wstrzymał się od 

głosu. Uchwała została przyjęta. 


